
Zarządzenie Nr 30/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 51 687 889,00 zł, natomiast wydatki 62 065 115,00 

zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 731,00   15 731,00   

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00   13 891,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   13 891,00   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

13 891,00   0,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 891,00   0,00   

51 687 889,00   51 687 889,00   

Rozdział Zmiana

0,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/20

Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 kwietnia 2020 r.

75107 13 891,00   

13 891,00   

75109 -13 891,00   

-13 891,00   

Razem: 0,00   

BeSTia Strona 1 z 1


